

italicSPORT A/S
Søndergade 18B, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 34 62 38 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Henrik Dahl Rubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	italicSPORT A/S Søndergade 18B, st. 7100 Vejle Telefon: 28268050 CVR-nr.: 34 62 38 05 Stiftet: 2. august 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Dahl Rubak Henrik Dahl Rubak Michael Dahl Olsen
Direktion	Henrik Dahl Rubak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	italicGROUP ApS
Dattervirksomhed	Isolés A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af sportsbeklædning samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.655 t.kr. mod 2.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en større omstrukturering af virksomheden - med henblik på øget fokus på detailsalg.

Det forventes, at der kan realiseres et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.655.164	2.045.609
2 Personaleomkostninger	-1.437.053	-1.453.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.777	-259.500
Driftsresultat	-92.666	332.916
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-136.335	54.110
Andre finansielle indtægter	23.247	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.796	-16.737
Resultat før skat	-217.550	370.289
4 Skat af årets resultat	17.060	-69.760
Årets resultat	-200.490	300.529
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.982	54.110
Overføres til overført resultat	0	246.419
Disponeret fra overført resultat	-138.508	0
Disponeret i alt	-200.490	300.529

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.560	178.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.560</u>	<u>178.521</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	925.647	1.061.982
7 Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>975.647</u>	<u>1.111.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.439.207</u>	<u>1.290.503</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	457.076	706.363
Varebeholdninger i alt	<u>457.076</u>	<u>706.363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.659	195.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.158.149	956.932
Udskudte skatteaktiver	26.535	9.475
Andre tilgodehavender	0	230
Periodeafgrænsningsposter	29.029	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.372</u>	<u>1.162.088</u>
Likvide beholdninger	<u>106.511</u>	<u>1.059.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.899.959</u>	<u>2.927.801</u>
Aktiver i alt	<u>3.339.166</u>	<u>4.218.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61.982
Overført resultat	1.127.799	1.266.307
Egenkapital i alt	1.627.799	1.828.289
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.936	28.826
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.356	351.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.598	432.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.134	211.829
Selskabsskat	0	74.668
Anden gæld	1.217.343	1.290.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.711.367	2.390.015
Gældsforpligtelser i alt	1.711.367	2.390.015
Passiver i alt	3.339.166	4.218.304

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.872	1.019.888	200.000	1.727.760
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	54.110	246.419	0	300.529
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	61.982	1.266.307	0	1.828.289
Resultatandel	0	-61.982	-138.508	0	-200.490
	500.000	0	1.127.799	0	1.627.799

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 147.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.241.944	1.233.078
Pensioner	175.001	201.441
Andre omkostninger til social sikring	20.108	18.674
	<u>1.437.053</u>	<u>1.453.193</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.902	3.284
Andre finansielle omkostninger	7.894	13.453
	<u>11.796</u>	<u>16.737</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	74.668
Årets regulering af udskudt skat	-17.060	-4.908
	<u>-17.060</u>	<u>69.760</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	974.245	958.245
Tilgang i årets løb	410.726	16.000
Kostpris 31. december 2021	1.384.971	974.245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-795.724	-656.946
Årets afskrivninger	-125.687	-138.778
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-921.411	-795.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	463.560	178.521
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	800.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2021	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2021	61.982	7.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-136.335	52.142
Indregning badwill	0	1.968
Nedskrivninger 31. december 2021	-74.353	61.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	925.647	1.061.982
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Isolés A/S	Vejle	100 %
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000	50.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 348 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med italicGROUP ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.